Об установлении публичного сервитута

Постановление акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 18
марта 2025 года № 77
      В соответствии с  статьи 17 Земельного кодекса Республики подпунктом 5-1)
Казахстан акимат Мамлютского района Северо-Казахстанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить акционерному обществу "Транснефть-Урал" публичный сервитут на
земельный участок, общей площадью 0,1440 гектар, расположенный на территории
Беловского сельского округа Мамлютского района Северо-Казахстанской области, для
складирования материалов и складирования грунта сроком на 3 года согласно

 к настоящему постановлению.приложению
      2. Коммунальному государственному учреждению "Отдел земельных отношений
акимата Мамлютского района Северо-Казахстанской области" принять меры,
вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима Мамлютского района Северо-Казахстанской области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Е. Степаненко

 Приложение
 к постановлению акимата
 Мамлютского района
 Северо-Казахстанской области
 от 18 марта 2025 года № 77

Экспликация земель

№ п/п
Кадастровый
номер

Наименовани
е
землепользов
ателей

Площадь, га

в том числе

пашня пастбища
естественные

дороги

Земли сельскохозяйственного назначения

1
15-225-004-
137

Товарищество
с
ограниченной
ответственнос
тью "Кулик
Н.П."

0,0700 0,0700

Итого земель сельскохозяйственного
назначения

0,0700 0,0700

Земли запаса

1 15-225-004-
Беловский
сельский
округ

0,0740 0,0689 0,0051

Итого земель запаса 0,0740 0,0689 0,0051

Итого земель по Беловскому сельскому
округу

0,1440 0,0700 0,0689 0,0051

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан